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фамилия, имя, отчество

Прилоrкение к диплому М 7724l61780з1

ЧЕЧУШКИНА

К)ЛИЯ СЕРГЕЕВНА

имеет документ об образовании

по
.30 " декабря 120_..

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)

Автономllой некоммерческоi'i организации дополнительного профессионzutыtсrго

(наямеяование обоазомте,rьного гlоеlкденш(подL,а lдq^еяня )
обрiзования (ЦеhгральныЙ МнОгопрофильный инс,lит)lD

по программе

допфlrгельного проФ€сснояапьного обраэован!я

Сестринскt,lе лслrt
(вапмеповаuвс програмsrы

дополнrтеаь!ого проФессиоваrьяого образовапяя)

прошел(а) стажировку в (на)
(каимевовапле предприrгия,

.пганизацпи, учреяздсвrrя)

заIцитил(а) аттестационную работу на тему
GанvdюваIIllе тсмы)

<Сестринский y\()-t ltри,aабOлеваниях )t(елч}lог() п)зыря>

среднем Ilро(Ьессионально,l
(Bbl lrrч, , р, _lгv ,lг ,фq, иlik,\ыlоч }

r- Q| . сентябDя 20]0L -_:- --""'"'" -"- г.



За время обучения сдал(а) зачетьI а экзаменьI по следующим

дисциплинам:

часов

Всего:

и.м

40

56

50

56

60

наименование

Перспскr,ивы развития
сестриlJскоl,о дела
Безопасttая болыtичная среда
Сестри t tские маtIипуляции
личная l игиеl{а пациента
Методы tlросr,ейtllей

физиоr,сраtrии
Питаttие и кормление паtlиента
подго,tо вка паllиента к

лабора,гtrрltым и

инстру|\lсl1,1,алыlым методам
исслед()вания

Сестриlrский уход за

тяжелtlбольными и

неподвихit{ ы l\l и пациентаrй и

Функuии медиttиtlской сестры в

хирургии
Сестриlrское лсло в педиатрии-
семейной медицине, в

психиаl,рии

Сестриtlское дело в акушерстве и

гинекоJl()гии

Сестриttское дело в терапии

l ()

II

12.

8.

9

2.

)_

4.

5.

6.

7.

отлично

отjIично

отлично

отлично

отлично

отлично

о,I,личllо

отличttо

отлично

отлично

отлично
отлично

()АО лКилжачскrя туIlоrраФияD, l Киржач. 20: l l], <Ь,

мм
пfп кс,лtлчество Оценка

\

30

з4
40

26

50

з2

30
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